
 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 
« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »   

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
02.08.2025 № 914-с 

 
г. Екатеринбург 

 
О зачислении абитуриентов в число обучающихся 

1-го курса (года обучения) Университета 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в 
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной 
комиссии, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО 
УГМУ Минздрава России на места за счёт средств федерального бюджета 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и 
конкурсный отбор (квота целевого приема): 
 

§ 1 
Институт Профилактической медицины 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 4078705 183 ФБУН "ЕМНЦП и 

ОЗРПП" 
Роспотребнадзора 

243817 

2 3898808 180 ФБУН "ЕМНЦП и 
ОЗРПП" 
Роспотребнадзора 

243817 

3 3818321 168 ФБУН "ЕМНЦП и 
ОЗРПП" 
Роспотребнадзора 

243817 

 
 
 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 02.08.2025 18:14:34
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c



2 

§ 2 
Институт Профилактической медицины 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 3741567 246 Управление 

Роспотребнадзора 
по Свердловской 
области 

177773 

2  
3981811 

219 Управление 
Роспотребнадзора 
по Свердловской 
области 

177773 

3 3725060 191 Управление 
Роспотребнадзора 
по Свердловской 
области 

177773 

4  3759319 189 Управление 
Роспотребнадзора 
по Свердловской 
области 

177773 

 
§ 3 

Институт Профилактической медицины 
по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 3968691 161 ФБУН 
"Екатеринбургский 
НИИ вирусных 
инфекций" 
Роспотребнадзора 

174140 

 
§ 4 

Институт Профилактической медицины 
по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 3970975 150 ФМБА России 167895 
 

 
 
 
 
 
 



3 

§ 5 
Институт Профилактической медицины 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 3617374 187 ФБУЗ "Центр 

гигиены и 
эпидемиологии в 
Свердловской 
области" 

167270 

2 3853305 174 ФБУЗ "Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Свердловской 
области" 

167270 

 
§ 6 

Институт Профилактической медицины 
по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 3747440 171 ФБУЗ "Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Ханты-Мансийско
м автономном 
округе" 

165820 

 
 
 
 
 
Ректор О.П. Ковтун 
 


